（様式第４号）

長野県ＰＲキャラクター「アルクマ」着ぐるみ
貸出承認内容変更申請書

令和　　年　　月　　日

長野県観光スポーツ部観光誘客課長　様

申請者　所在地 〒

団体名
代表者

　令和　　年　月　日付けで貸出承認を受けた内容について、次のとおり変更したいので申請します。

　※変更項目のみ記入してください。
	項　　目
	承　認　内　容
	変　更　内　容

	借受・返却場所

	借受年月日
	令和　　年　　月　　日（　）
	令和　　年　　月　　日（　）

	返却年月日
	令和　　年　　月　　日（　）
	令和　　年　　月　　日（　）

	イベント名

（出演日時　月　日（　）
時　分～　時　分）

（出演日時　　月　日（　）
　時　分～　時　分）

使用目的

使用場所

備　　考